КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
КРАСНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 25.09.2013 г.                              д. Красная	                                 № 40-118 р

О внесении изменений в решение Красненского сельского Совета депутатов от 10.04.2013 г. № 36-110 р «О введении налога на имущество физических лиц на территории Красненского сельсовета»

В соответствии с абзацем 3 пункта 1 статьи 5 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 23, 27 Устава Красненского сельсовета, Красненский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Красненского сельского Совета депутатов от 10.04.2013 г. № 36-110 р «О введении налога на имущество физических лиц на территории Красненского сельсовета» следующие изменения:
Пункт 6 решения изложить в следующей редакции:
«6. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года, но не ранее одного месяца со дня официального опубликования в газете «Красненские вести».».
2. [bookmark: _GoBack]Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Красненского сельсовета                                              О.А. Юшков